Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N9 033/97,

Exmo. Sr.

JOSÉ DOS REIS SOARES

DD. Presidente da Cãmara Municipal

Natalindiai. MO.

Sr. Preeidente,

CaLara Muuicipul de Eciáállàia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o 1h as

004>g  sob o ng ah

a9-00 Horas

Natalaadia - f4AGI02./

O Vereador que a este subscreve, vem respeitosamente,

requerer de V. Exa. que ap6s ouvido o Plenário, seja encaminhado ao

Executivo Municipal a seguinte reivindicaçãos

-Fazer a estrada do Tio Nego, • colocar uma manilha na

vereda e fazer o aterro por cima.

Atenciosamente,

Sala das Sessaes, 05 da Maio de 1997.

Jósi Francisco Barbosa de Brito
licado no Quadro vereador Pub

ele Avisos,

Casnata
no Saguão da .

Charra Municipal de Nataldndia - M C .12.rj

Despacho
Aprovado em ,.2La/k,=  turno por
_liZt114, votos favorÉveis, mujckLAan
votos contrários e...nL- abstenções
sala das sessões O 2 19

swWW21
Ire